
1 

 

  

PROVINCIA DI TERNI 
AREA TECNICA 

Servizio Appalti e Contratti-Centrale di Committenza 
Viale della Stazione, 1 05100 TERNI - Tel. 0744/4831 Part. I.V.A. 00179350558 

  

Prot.n°10129 del 08/04/2019 
Pubblicato nel sito istituzionale in data 08/04/2019 

 
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L' INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
RISANAMENTO DELLA PAVIMENTAZIONE STRADALE DI TRATTI DELLA S.R.317 
MARSCIANESE. 

R.U.P.: Ing. Luigi BALDASSARRI della Provincia di Terni. 
(CUP F27H18001690002 / CIG 7826642D49 / CPV 45233141-9) 

ELENCO ISTANZE NON SORTEGGIATE 
(Termine presentazione istanze: 01/04/2019 ore 13.00) 

 
1. ALBARELLI WALTER S.R.L. 
2. ANGELANTONI EDILIZIA DI ANGELANTONI CARLO 
3. ARDEATINA APPALTI S.R.L. 
4. ARKEDIL S.R.L. 
5. ARPEAPPALTI S.R.L. 
6. ASFALTERNI S.N.C. 
7. ASSISI STRADE S.R.L. 
8. BINDI S.P.A. 
9. BONDINI S.R.L. 
10. BRUSCHI S.R.L. 
11. C.COSTRUZIONI S.R.L. 
12. CAGNINI COSTRUZIONI S.R.L. 
13. CANENSI S.R.L. 
14. CEMENTIFOND S.R.L. 
15. COGEM S.R.L. 
16. CONSORZIO CON.CO.S. 
17. CRICCHI COSTRUZIONI S.R.L. 
18. DITTA EMERITO NICOLA 
19. DOMA S.R.L. 
20. E.A.CO. 2000 EDILE ARTIGIANI CONSORZIATI SOCIETÀ COOPERATIVA 
21. E.S.CO. FIAT LUX 
22. EDIL STRADE CROCICCHIA DI CROCICCHIA MARCO E C. SNC 
23. EDILBENINCASA S.R.L. 
24. EDILSTRADE MINTURNO S.R.L. 
25. EMMECI APPALTI S.R.L. 
26. ENEA APPALTI S.R.L. 
27. EURO 90 S.R.L. 
28. EUROSTRADE S.R.L. 
29. FORTI COSTRUZIONI S.R.L. 
30. GIACCHINI S.R.L. 
31. GLOBAL S.R.L. 
32. GOSTI S.R.L. 
33. GRUPPO BIAGIOLI S.R.L. 
34. GUAZZAROTTO ANDREA 

 



2 

 

35. I.O.P.P.S. 999 S.R.L. 
36. IGANT COSTRUZIONI S.R.L. 
37. IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI S.R.L. 
38. IMPRESA VICHI ANGELO S.R.L. 
39. INTROPPICO GIUSEPPE S.A.S. DI INTROPPICO LORENZO E INTROPPICO F. 
40. MARCHETTI MAURO 
41. MI.RO.PA. S.R.L. 
42. MINICUCCI CAIRO S.R.L. 
43. OPERA S.R.L. 
44. PACI COSTRUZIONI S.R.L. 
45. PROCELLI COSTRUZIONI S.R.L. 
46. PROMETEO PLUS SOC. COOP 
47. RUFFOLI S.R.L. 
48. S.E.I.CO. S.R.L. SOCIETÀ EDILE INDUSTRIALE COSTRUZIONI 
49. S.N. COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE 
50. SA.FO. COSTRUZIONI SRL 
51. SIES STRADE S.R.L. 
52. SISTEM.CO.I. S.R.L. 
53. SPINELLI & MANNOCCHI S.R.L. 
54. TECNOIMPIANTI2000 DI RAINERI GIOVANNI 
55. TECNOSTRADE S.R.L. 
56. TENCI TULLIO S.R.L. 
57. TROMBA COSTRUZIONI S.R.L. 
58. TROVATI S.R.L. 
59. VS COSTRUZIONI S.R.L. 

 

ISTANZE ESCLUSE 
                                       
SCAGLIONE COSTRUZIONI GENERALI SRL poiché l'istanza di partecipazione  non è stata 
inserita nell'apposita busta telematica ma è stata trasmessa tramite pec all'interno delle comunicazioni . 

                                

 

 

 

                                       IL DIRETTORE AREA TECNICA  

F.to Donatella VENTI 
                                                                                                     Firmato all’origine ai sensi D.Lgs.n.39/’93-art.3 


